
v2s7

1,- j(X*/ /
,,' ,1

č;'
:
:

-

--:_
!!-
:

-
--

Pojistná smlouva
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 51 85124859

Générali Česká pojišt'ovna a.s., spálená 75/16, Nové l\ltěslo, 11o o0 Přaha 1, lČo: 452 72 956, DlČi cz699oo1273, je zap§aná v obchodním rejstříku
vedeném Městským §oldem v Praze, spi§. 2n. B 1464, člen skupiny Generali, záp§áné v italském registru PojiŠl'ovacích skupin, vedeném lvAss, pod
čislem 026 (dále jen ,,pojištbvn a')

TUlo pojistnou smlouvu má Ve spráVě HEL|A& PARTNERs S,R.o,, lČo: 25477871, Zíškatel§ké číslo: 231069421 ,

počátek po]šlění 00:00 hod,01.05.2024

Po]štěnise sjednáVá na dobu neuíčlou,

o

číslo Název po]ištěni

01.a5-2o24

Poištěnislro]ů 22 72o Kč

4 Pojištěníelektroniky

'Poiishé po zaokrouhleni, §levách i přirážkách dle Vyúčtovánipojisiného.

Celkové roónípojistné í26 í64 Kč

Pojislnlk s€ zavazuje ponechat tulo pojistnou smlouvu v plalnosti minimálně 3 roky a za lo je mu poskytnUta sleva na pojislnóm ve VýŠi 10,00 %.

Pol(Ud po]istník svýhiúkony nebo pólušením pov]nnoslí způsobl žánik pojishé smlou\,ydříVe než 30,04,2027, zavazuje se Uhíadil čá§tktl odpovldajÍcí VýŠi
posk,y,tnlté slevy za dobu lruánipojištěniod 01,05,2024,

samostatný zprostř€dkovatel (sz)

t tLr jméno, pii]mení, litLrlzá ]ménem / obchodnifmra lčo

. HELlA & PARTNERs s,R.o. 25477871

ádr€sa sid a - Ulice, óis o popisné Psč

(;oo oilV zahrádkách 987 ústínad Labem

lobert,meřlé@heliapařtners.cz 777709468

Vázaný zá§iupce (Vz)

titui, jméno, příimen í, litul za jmén€m /obchodniíima lčo

LadislaV Tůma 02068656

adresa sldla, L]lice, člslo popisné PSč
l.-_: --_ ----)
lJ/4U] JŽumberk 7

LADlsLAV.TUMA@HELlAPARTNERs.cz +420 721 231 a40

žat

lčo

Psychiatrická nemocnice červený Dvúr, dále ien PsYcHlATRlcKÁ LÉČEBNA ČERVENÝ 00583600

v registřu živnostenského podnikání rejstříku lMěstského úřadu Český KřUmlov

adle§a sídla - Ulice, čislo popisné Psč

F81 onČervený Dvůr 1 chvalšiny. Červený DVůr

Korespondenčníadíesa ]e shodná s adíesoU poj]slníka,

plálce DPH

fiktivni@fiktivni.cz

Pojišlěnýje shodný s pojis|níkem, pokud nenldále u jednoťVých pojištěn í uvedeno ] nak.

Pojistitel

Doba pojištěn í

PřehIed pojištění

Datuín účinnosti Po]stné'

2 Pojištěn I odc]zení movitých věci 01.a5.2a24 7 780 Kč

D1.o5.2o24 33 980 Kč

Pojistník



Není_li dále t]iednáno jinak, U]ednáVá se, že pokud pojistná óáslka předmětu pojištěníV době pojistné Události nenl nižšl o Vlc€ jak 15 procent než jeho pojstná
hodnota, po]išťovna pro teňto předmět néuplatni podpo] štěnl Ve smyslu § 2854 zákona č, 89/2012 sb,, není-li dále !]ednáno ]inak,

obecňá ulédnáhí a výluky

Výluka z poilšlěnl lýka]lcí 36 nakážllvých nemocí
UrednáVá sé, že pro živ€ln í pojišiěnl, Polišlěn l odciz€n i movllých Věcl, Pojištěn í slíojú, Poiištěnl eleklloniky se Všeobecná pojishó podmínky pro pojištěnl majolku
a odpovědno§li VPPlVo-P_02l2o20, A, společná ustanovenl, článek 3 obecné Výluky z pojištěni doplňUjí o následuiÍcl Vý|ukU:

Pojišiění3B ne\rztahujé najakékoliv škody, újmy s íinanční zlrály vzniklé z přičiny nebo V souvislosti:

- s nakaž|ivou nemocl nobo se skut€čňou čidomnělou hrozbou či slrachem z ní, nebo

- s nakažlivou nemocla s tlm spoj€ný zásah státníčiLlřednlmoci, žejména co do nařízenizavřít provozy a provozovny z dŮVodu omszenl nebo žastaven l ŠÍřen Í

lakové nakažllvé nemoci, nebo
- kombinacíVýš€uv€dgného,
za nakažlivoú nemoc se pío lylo účely považuje iakákolinemoc, která se může přenášel jakoukoli lálkou nebo Činidlem z organismu na organismus, kde:

- láika nebo činidlo zah ínují mimo jiné viry, bakteíe, pgrazity nebojiný orgánismus nebojeho variaci, živou ineživou;
_ přImý inepřímý zpúsob přenosu zahrnuje mlmojiné přenos vžduohem, tělnlm i tekutinaml, přenos přés úzné povrchy nebo předměly, přehos pevným, kapalným

nobo plynným skupenstvím n9bo přBno§ mezl organismy;
- nemoc,látia nebočjnidlo mohou zpúsobil škodu na zdlavíngbo ohrožení lidského zdravla lidského blahá, nebo mohou zpúsobit či\,yvolát škodu, poškození

_ nebo znehodnoceni majetfu, nebo zlrálu jeho obchodovatelnosti, píod€Jnosll, čiztrátu jeho Užilí
lJzomnl výluka
Pojištěníse nerztahuje a ž pojišlěnl nevzniká pÉVo najakékoliv plnéniiinárck vjakékoli souvislosti:
a ie škodn{/pojlslrEu událo§tl, k nlž dojde na území následuy'clch slálú/íegtonú: Bélolusko lrán, Korejská lldově dsmokratická lepublika, KUba s ameHckým

prvkem, Rúsiá federace, sýri€, Venozuela, Krymský region, Doněcký legion, chersonský region, Luhanský region a Záporožský region (dáleien'země s úplným
embargem").
Více infomací nal9znolé na w€bu pojišťovny www.g9n€íallceska.c:'s9nkce-zomi-osob,

b sjákoukoliv činnostl, kieíá přímo činepřimo souvisis V|ádoU země s úplným embaígem nebo pláVnickými osobami se sidl€m v zemis úplným embargem, j€koŽ

i fyzickýrni nebo právnickými osobarni, kteíé so nacházeií na územízemě s úplným embargem, připadně mají Výše jmenowní z této činnos|i pro§pěch.

úz€mím se Vždy lozumí územlzeml s úplným embargem Vč, jejich vnitřních á pobřežních Vod, přilehlých zón a Výlučných gkonomických zón,

Amelický prvek (Us nexus) pro účely tohoto Ujgdnán í zahrnuie obchodnípřípady § možným uplatněnímju sdikce UsA, např. z důvodu zapoFn í společnosti
registrované v UsA (čijejl zahlan ičn í pobočky), občana UsAnebo íyzickó osoby s pobytem V UsA (rezidenlá v UsA), finančniho systému UsA, banky UsA,
amerických dolarú (UsD) nebo zbožl pocházeiícího z UsA.

od léto výlukyje možné se odchýlit pouz€, pokud se k tomu pojlšťovna předem plsemně zaváž€,

\

Čis o poislné sňlouvý: 5]85124859

Poi štěnl živeln i se říd í Všeobecnými pojistnými podm ínkami pro poj štěn í majetku a odpovědnosti VPPí\,4o-P-02/2 020 (dále jen VPPt!4o,P), ooplň kovými poii§tnými

podmínkaňiplo pojšiěnístaveb DPPsP_P-02l2o20 (dálejen DPPSP_P), Doplňkovými pojistnýmipodmlnkamipro pojišlěnímovitých VěclDPPL{P-P-02/2020 (dále
jen DPP|VP-P) 6 ujednánímitéto pojislné smlouvy.

'l, 1. odpovédi pojistnlka n. dolažy pojišt'ovny

1Byloněklerézpo]šťovánýchmistpo]štěníposlženopovodníneboZáplavouVicenežlxvposlednich1Oletech?

2, JsoU po]išlované §lavby V provozuschopném slav! Ve smys u po] slných podrnínek?
Pokud NE, lveďte, o kterou položku se]edná,

3, JsoU pojišťované stavby provozovány v souladU s obecně platnými předp sy Ve smyslu pojislných podminek?
Pokud NE, pop šte Využlístavby,

4, Je některá z poiišťovaných budov v íekonstrL]kc nebo Ve Výstavbě?
Pokld ANo, Uveďte popis budovy,

5. JsoU na pojišťovaných stavbách nstalovány íotovoltaické eleklrárny (FVE)?
Pok!d ANo, Uvedte popis FVE,

6. Je něktéďž předmětů pojišiěničijeho součásti poškozen?
Pokud ANo, Uv€d'te popis Věc,

7, JsoLl pojišlované věc poišlěnyjiným po]ištěnim?
Pokud ANo, uveďte popis vě€ia pojištovn!,

(Na----l
FNo---___l
Fl,o 

---___-l

í". ---__l

íNa---__l
íNE -'l
(Na-----__l

1, 2. Předmět poiištěni, pojistné částky

Pojišiění pod jednollivými položkami (Pol, č.)§e sjednáVá pro poistná nebéžpeči UVedená V labulce niže

Pokud je u piíslušné položky uved€ no pojištěn i prun iho riz ka ie částka Ve slou pci Pojistná částka / L mit 1 , riz ka l mitem plněn i prun íh o r zika,

Pojištění staveb

Pojistná čáslka /
Llmil l. rlzlka

232 360 000 Kč

6 299 000 Kč

754 000 Kč

500 000 Kč

200 000 Kč

2 000 000 Kč

110 000 Kč

sp€clfi kace př€dmětu pojištění

BUdoVa Maurlcovny, č, stavební parcely 676 k,l], chv6lš]ny Čgrvoný DVůr, č. k,ú.
655333 vedena v oddělenó €videnc] nemovitostl léčebny

Tíaíostanice, cizíužiVaná ná základě zřizeného Věcného břemene na parč,
1829/2, k,ú,chValšiny

KI]roVý domeček - sklad nářadí, na parc,č.762, k,ú, chvalš]ny

Dřevěná kolna na dřivi

DVě budovy staló VÉtnice na parc,č,763 a 764 k,ú, chválšiny

pódi!m dřevěné s osvělelním

Počet NP')

3

2

1

1

1

1

1

Přehled pojištěni



N08
souborostatních slaveb V areálu léčebny _ oploceni, zpevněné plochy, Vstupni
brána do areálu, osvětlení a přípojky inženýfských sílí, Po]ištěni se sjednává jako
pojištěni prvního rizika.

0 500 000 Kč

N09 6 kusú fóliovníků a 2 kusy skleníkú 0 350 000 Kč

') NP.= nadzemní podlaži

Pojištěni movitých věcí

]\,,l01 Hmotné movité věciajejich soubory, kromě Zásob a věciUvedených v článku 4 DpP|VP_P, 36 872 000 Kč

N,l02 soubol žaříž€ní a vybavén l ámbu|ance kromě zásob a Věcl Uvedených V článku 4 DPPIVP-P, 2 500 000 Kč

N403
cizíVěci movilé převzalé k Uskladněni na základě písemné smlouvy (cizízásoby), kromě Věcí Uved€ných v článku 4
DPPL{P-P. Pojištěníse sjednáVá]akopojišlěnI prynlho rizika,

250 000 Kč

i,404 Zásoby klomě sena a slámy s \ýjirnkou nedokončené siav€bníVýrcby a Věcl Uvedených v č!ánku 4 DPPI,IP-P 500 000 Kč

í\,105 Platné tužemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny. pojištění se sjednává jako pojišiěni prvního rizika, 200 000 Kč

í\,{06 soubor cizlch převzaiých plalný.h luzem§kých i cižožemských státovek. bankovek a oběžných mincíV hotovosti, 
150 000 Kčpřevzatých na zakladě sepsáneho dokl3dU s pacentyo Uložení. Pojišlěnise sjednáVá iako pojišlěniprvního nzika.

1. 3. Pojistná nebezpečí, |imity a sublimity plněni, sPoluúčasti

Uj€dnáVá se, že dále isou sjednány limily maximálniho ročního plněni 1N/RP) pro jednollVá po]istná nebezpeči nebo skupiny poi stných nebežpečl s]ednaných tímto
poiišlěnim.

Požáí, výbL]ch, přimý úder blesku, pád l6ladla,
aeíodynamický třesk, kouř (FLExA)

sesouvánípůdy, zřicení skal nebozemin,sesouvánínebo
zřicenisněhových lavin, pád §tromú, stožárú nebo jiných
předměll], llha sněh! nebo námrazy

Voda Vytékající z Vodovodnlch zařizenl, zamlzánl vody ve

odc zeníplo budóVy 3 iné slavby

Vandalismus plo budovy a jiné stavby

sprejerslVí (znečištěnl)

Atmosíéíické §lážky

Náraz vozidla do budovy nebojiné slavby

') Je_li sjednána spoluúčast v %, rožUmi se tim plocenta z pojislného plnění

Poiištění specifi ckých přédmětú

Pojišlění§kel budov-skleněné Výp|ně (zask|eni)
slavebnlch součástíbt]dov V rozsahu oddílu B, DPPSP_P,
včelrě nalepených íolii, nápisů á nálepených čldel
poplachového zaoezoečovaclho a tlsnového syslémU
(PZTS) ná těchto skloch a dále soubol malkýz, světglných
reklam a nápisů

")Je"lisjednána spoluúčastv o/o, rozumlse tim procent8 z pojistného plnění

1 000 Kč 30 000 Kč 353 Kč

1,4. Pojistné

Ročnípóistné celk€m

obchodníslev6 30,00 % a sleva 2a dlouhodobost 10,00 %, lj,

Róčnipói]stné po slevě a zaokrouhleni

102 a05 Kč

41 122 Kč

61 684 Kč

Čl§lo poiistné 6mlou!,y: 5185124859

Kód plodukiu MDZ 01 /2

Počet NP .) Pojistná čásrka /

spoluúčast ")

5 000 Kč

Poiistná čáslka
FLExA / Limit MRP

283 545 000 Kč

Pojistné

45 326 Kč

5 000 Kč 30 000 000 Kč 27 809 Kč

5 000 Kč ]0 000 000 Kč 3 509 Kč

5 000 Kč 1 000 000 Kč 1 114 Kč

10%, min, Však čáslka 5 000 Kč 5 000 000 Kč 10 898 Kč

1 000 Kč 50 000 Kč 308 Kč

1 000 Kč 100 000 Kč 341 Kč

1 000 Kč 100 000 Kč 4 310 Kč

1 000 Kč 300 000 Kč 4 432Kč

1 000 Kč 500 000 Kč 4 405 Kč

1 000 Kč ]00 000 Kč 0Kč



\ĚNí
1, 5, IVísto pojištěni

Poř. č. Pol. č, l,lísto pollštění

l\,40,], N0] ]\,l02

l\,403 l\l04 lV05
1 N05, N06 M06 Areá psychatrcle ea€b.yChvals.yČefuenyDVL]rl]81 0]

N07 N08 N09
N95

^ N02, N03, N04,

' Ňě; 
''"- ''-' oaíc, č 6/b, k.lasrálníJleríchva|širv

l , 6, zvláštnl ujednánl

í. 6. í ujodnání o pojlštěnl3kol budov
Uj€dnáVá 3€, že poiištění sksl budov s€ vztahuis pouzo ha mlsta poJišlěnJ, na klerých jsou pojlštěnybudovy n€bo náklady na opíavu nebo znovupořlz€nl
poškozených n€bo zničených stav6bních součástí.

í. 6.2 Ujodnání Přo Nářáz vozldla
UjednáVá se, ž9 poiištění pojistného nébezpečl Náraz vozldla se nevztahuje ná elektronicky řlzené. ovládaná nsbo g|ektrlcky čijinak poháněné vjezdové nebo
vsluphl brány, záVory $ata, dvgř€, komponenly paŤ*ovaclch syslómů (např, výlahy, žákladače, p€rkovací aulomaty/hodiny), čerpaclch stanic PHM (např. výdslní
šlolany, nádrž€, kompr€sory vy§avače, myěky vozide|), r€klamni n€bo inform8ční §tojany a obdobná technická zařlzení, l kdyby byla slav€bníml součástmi nsbo
přís'Ušenslvím pojištěné 3tavby,

1. 6. 3 Ulednání o ochrahě př€d bl§§k.m
U]8dnáVá s9 žs, ochrana před blesk€m přo §tavby nebo zařlzení poiištěné touto poii6tnou smlouvou musí §plňovat plávnl a nolmatlvnl přgdplsy platná há úz€mí
České r€pUb|iky.
,t. 6,4 PojištěnlVéci svěř€ných zaměstn8vat€lom pro práciz domova (Homg oíice)
U]odnáVá §e, že mlmo místa polišlění Uvedená v pojl§iné smlouvějsou místem pojištěnítaké místá na území České rcpubliky, na ktBrých zamě§lnanec vykonáVá
pro žaměslnaval€le píáciz domova, Tolo poji§těníse sjednáVá § limitem plněníVe výši 10% z pojistné čáslky pro položku Hmotnó movitó věci a i€jich soubory,
pňčemž maximálnl limit plněnlzjedné pojislné událostlje oínezen do Výš6 l00.000,-Kč,

í. 6. 5 ť'myslnó poškození nebo úmyslnézničenl - nepřlčetnost
L'jednává se, že za úmy§lné poškozenInebo úmyslné zničení (vandalasmu§) se považuje itakové poškoženl nebo zničení předmětu pojišiěnl, ktelé ie způsobené ve
stavu nepříčetnosti.

í. 6.6 Poškozehí zalgplenó fa§ády živoěichy
U]odnává §é, žg pollšlěnlse §jednává i pro případ poškozenlnebo zničení zaleplenó fásády budovyžlvočlchy (s Výjlmkou člověka). za poškozenl n9nl povážováno
e§telické poškozenl(znečištěnl), Toto pojlštěnís€ šjodnává š6 špoluúča§tl 1,000,-Kč a llmltom ltiRP Vs výši 20.000,.Kě,
zaleplenou fasádou sé rozumí Vnějšítep€lně izolační kompozitn í syslóm s l€pelnou izolací a s konečno0 povlchovou úpravou omítky nébo omílky a nátěr€m.

í,6.7 UiednáVá se, ž6 nedílnou součáslítohoto pojišlění jsou také smluvníUjednáník Pojišlěnl majetku a odpovědnosti PlofiPlán na přlloz€ RNN4D02/2021.

'|. 6. 8 lví§tem pojištění Čgrvený Dvúr ó.p, 1 se rozumlparcely Uvedené ve \^ipisu z katasiru nemovltostí.

1,6.9, Pro pojištěné STAVBY pod pol. N04, N05, N07 a N08 se ujednává pojištění včetně dřevostaveb _ odchylně od článku 4 bodu 1 plsmeno g, DPPSP_P,

TÝcH VĚcí
Pojištěni odcizení se řidíVšeobecným poj stným podminkarn pro pojištěni majetk! a odpovědnosti VPPNr1o_P_02/2020 (dále jen VPPN.1o_P) a Doplňkovými
po]istným] podmínkami pro poiištěni rnoviiých Věci DPP[lP-P_02l2020 (dále ien DPPIIP_P)a ujednáními léto pojislné smlouvy,

2. l. odpovědl poilstníka na dotazy po|ištbvny

1, Je některá z pojišťovaných movitých Věcíčijejich součástí poškozena?
PokudANo, uvedte popis věci3 poiištbvn!,

2, JsoU pojištbvané Věci pojištěny jiným pojištěnlm?
PokudANo, uveďte popls Věcia pojišťovnu,

F.---__-l
íN.---l

2. 2. Předmět poJlštění, pojlsthó částky
Poiištění pod jednotlh^imi položkami (pol, č,)se sjednáVá pro po]istná nebezpečí Uvedená V labulce níž€.

Pokud je U příslušné položky uvedeno pojištěni prvního nzika, je částka ve sloupci 'Pojislná částka / Limit v Kč" limilem plnění prvnlho izika,

specifikace předmótu po]lštění

Hnrohé rnovité Věci a ]ejich SoUbory kronrě zásob a Věci Uvede.ých V č ánkU 4 DPPíVP,P Pojišión se
s]ednáVá ]áko pojišlění prvniho liz ka

pojistná částka/ Limil v kč

cjzívěcimovilé převzalé k Uskladnění na základě písemné smlouvy (cizlzá§oby), kromě věcí
uvsdených v článku 4 DPPN,iP-P. Pojištění se sjednávájako poiištěnípNního rizika,

Zásoby s V,limkou nedokončené slavební\^iroby a Věci Uvedených V článku 4 DPPIúP_P. Pojišlěni se
sjednáVá jako pojištěn í prvn ího zika.

Platné tuz€mské i clzozemské barkovky, oběžné mince a ceniny. Pojištěníse siednáVá jáko pojišlěnl
prynlho tlzika.

soubor cizíoh převzatých plalných tuzemských i cižožemských slátovek, bankovek a oběžných minci
V hotovosl, převzalých na základě sepsaného dokladu s pacienly o uloženi, Pojišlěnl se sjednáVá jako
poiištěni prvniho íiz]ka.

stavebn í sot]úášti, lj. prvky, kt€ré tvoří vnějšía vniiřni prostor toulo smlouvou pojištěné budový

Čislo pojistné smlolvy] 5185124859



2, 3. Pojlstná ňebozpečí,llmity a §ubllmlty plňěni

Ujednává s€, že dále jsou §jednány l mity maximálniho íočniho plrění (N4RP) pro jednotlivá pojislná nebezp€či nebo skup ny pojistných nebézpeči sjednáných timto
po]štěnim,

2.4. Pojistné

Ročnjpojistné celkem

obchodni s|eva 30,00 % a sleva Za d ouhodobosl 10,00 %, tj,

Ročnipojistné po slevě a zaoklot]hlení

12 965 Kč

5 186 Kč

7 780 Kč

2, 5. Místo pojištění

1

K01
K02
K03
K04
K05
K06

Aleál psychiarické léčebny, chvalšiny Óeruený DVúr 1, 381 01

2. 6. zvláštni ujednáni

2. 6. í PoiišlěníVěci svěřených záměstnavatelem plo píáciz domova (Home office)
l,.]jednává se, že mimo místa pojištěníuvedená V pojisiné smlouvěisou mislern po]štěnitaké rnísta na UzerníČeské repubhky, na klenich zameshanec vykonáVá
pío zaíněstnavalele práciz domova. Pro loto pojišténíje m3ximálníliínil plněni2jedné pójislné !dálos omezen do Výše 100.000,-Kč,

2. 6. 2 Umyslné poškození nebo úmy§lné zničenl - nepřlčehost
Ujednává se, ž9 za úmystné poškozenínebo L:]myslné Zničení(vandalismus)se považlie itákové poškozenínebo zn]čenípředmělu pojišlěnl, kteléje zpúsobené Ve

2. 6. 3 U]ednává se, že nedilnoU součáslíloholo pojištěniiso! laké smluvni ujednáni k Poj]šlění ma]etku a odpovědnost ProfPlán na příloze RN[lD02l2021.

2. 6. 4 Pojišlěníse Vzlahuje rovněž ně prostou krádež na l mil 10 000 Kč se spoluúčasll 1 000 Kč.
N,4lstem pojiš|ění Červený DVůl č, p. 1 se rozum1 paícely uvedené Ve Výpisu z kalaslru nernovitosli.

Pojištěníse řidiVšeobécným] pojstnýmipodmínkamipro pojišlěni majetku a odpovědnosiiVPPNrlo_P_02/2020 (dáleien VPPMo-P), Doplňkovýmipojislnými
podminkami plo pojištěnístroiů DPPST_P-02/2020 (dálejen DPPST,P)a ujednánlmitélo sínlouvy,

3. 1. odpovědipoiistnika na dotazy polišt'ovny

JsoU pojštbvané VěciV provozuschopném stavu Ve smyslu DPPST_P?

J\oL pol šl'o,/ale véLi oojiilény jiným poji§iěnlŤ]

3,2. Předmět pojištění, rozsah pojištění, po]l§tné čá§tky á spoiuúča9tl

Pojišlěníse siednáVá pod jednotlivýmj položkami (pol, č,) pro pojislná nebezpgčí Uvodená V článku 2 DPPST-P s llm, že rožsah pojišlěn í dalších pojislných
nebezpečí je uved€n u j6dnollivých polož6k.

N/lotorová pila Husqvaína H 372 XP, inv,č, 23618
F01 1 000 Kč 20 000 Kč 712Ra

2a13 Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ne Né

Gasýo zarlzenl - ledn ico, inv,č, 2421 6
F03 1 000 Kň 21 000 Kč 568 Kč

2016 Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ne Ne

Čercadlo benzínové HoNDA inV.č, 24261
F05 1 000 Kč 14 000 Kč 42a Kč

2019 Ne Ne Né Ne Ne Ano Ano Ne Ne

Čis o pó islné smlouw: 5]85l24859

Pojištěná poji§tná něbezpeči spolUúčast Limit MRP Pojistňé

odczeni ] 000 Kč 1 950l]00 Kč 12a8l KĎ

V€ica sn]!s 1 000 Kč 100 í]00 Kč 878 Kč

FNo 
----__l

lNa-----__l



Kíóýlnaíez- iný.č.2427 4

2019 Ne

sušička Goenje, lnVč, 24279

Ne Ne Ne
1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

] 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kó

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kó

1 000 Kč

24 000 Kč

15 000 Kč

11 000 Kč

17 000 Kč

8 000 Kč

17 000 Kč

],] 000 Kč

9 000 Kč

36 000 Kč

26 000 Kč

12 000 Kč

12 000 Kč

15 000 Kč

11 000 Kč

4 000 Kč

5 000 Kč

10 000 Kč

29 000 Kč

29 000 Kč

799 Kč

A25 Kč

392 Kč

517 Kč

367 Kč

442 Kč

401 Kč

444 Kč

601 Kč

5]8 Kč

400 Kč

400 Kč

425 Rč

392 Kč

333 Kč

342 Kč

384 Kč

870 Kč

870 Kč

2019 Ne

Pračká Gorenje, nV,č, 24280

Ne Ne Ne Ne

2a19 Ne

i,{rázák pultový, jnvč. 24285
F09

2019 Ne

Válra můstková, inV,č, 24370

Ne Ne Ne

2020 Ne

změkčováč vodyAL 12l, invč.24373
F11

2020 No

Aku Vílačka, nv,č.24374

Ne Ne

F12
2o2O N€ Ne

Vdací- boulací kladivo, invč, 24535
F13

2021 Ne Ne Ne Ne Ne

Púmyslový žehlič |pso, inÝč.24536
F14

2021 Ne

L€dnice Velká, nVó. 24547
F16

2021 Ne Ne Ne

A!tórnalická plačka Goie, inV,č,24571

N_A

2a21 Ne Ne

AUtomalická pračka Goie, invč,24572
F18

2a21 Ne Ne Ne Ne

sUš]čka na prádlo Gore, inv,ó, 24573

2a21 Ne

Vgstavná trouba, invč, 24581

Ne

2021 Ne Ne Ne

Vaíná deska 2 plotny [,4ora , iný,é. 24582

2021 Ne Ne

Varná deska 4 plotny lýo€, invč, 24583
F22

2021 No

Pizza pec, iný-č- 24584

Ne Ne Ne Ne

2021 Ne

Křovinořez, inVč, 24628
F24

2021 Ne

KřoV!nořez, inVč, 24629

Ne Ne Ne N€

2021 Ne

Konv€ktomat - cPc 6x1, jnv,.č, 50133
281 000 Kč 3 887 Kč

2oD2 Ne Ne Ne Ne

Číslo pojisIňó sňloúvy: 5185124859

Kód produklu]L4DF 0] / 5

ě,
spoluúčastt) Pojlstnáěágtka Pojlgtné

F06

F07

Ne

Ne Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne N€

Ne

Ne

F21
Ne

Ne

F23

Ne

F26
Ne



Eleklrická Vypal, pec K|TT caN1005 Vče|ně příslušenstvía eleklroniky, invč. 50178
F27 ,1 000 Kč 68 000 Kč

2009 Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ne

Zahrad ní Ilaklor x 1 30R John Deere, inv,č, 50' 85
F29 l 000 Kč

2a1o Ne Ne Ne N€ Ne

Kotel automat TlGER zahradnictvl Včelně elektíoniky a čerpadla, invč. 50213
198 000 Kč 2112 KčF31

2014 Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ne Ne

Robot RE22 Un Veí,ALBA, nVč, 50234
F33

2017 Ne Ne Ne

Púmyslová §ušička T16, inVč.50247
98 000 Kč 1 117 Ra1 000 Kč

F37
Ne Ne Ne Ne Ano Ano Ne Ne

,1 000 Kč 23 000 Kč
2016 N€

'Je]isjednána spoluúčastv %, rožumís€ tjm proc€nla z pojislného plnénL
Legénda:
s - silničnl Vozidlo dle definice žákona č.56/2001 sb,,Zv _ žVláštn í Vozid|o dle deínice zákona č.56/2001 sb,, c - pújčováno noboj6 strojVyužlván
Vagrcslužbách,o-odcizení(doložka01),z-živelniudálosl(dotožka21),P-připlalky(doložkaP1),R-VnitřniporuchyzahrnujiciiVniknulícizíhopř€dmělu
(polze nejsou_li sjednány, ujednává se doložka R1), E_ elektlonické prvky (doložka E1), D -speciíické díly a náslroje (doložka D1), V - Vniknutí cizího předmělu
(doložka Vl )pouz6 přisoučasné Výlucs vnitřnich poruch,
ANo - rozsáh pojištěníje sjednán, NE - rozsah pojišlěn l nen í sjednán,

Kulový uzáVěr DN50 servopohon 230V (2ks)_ amalula plynové kotelny, inV.č, 734-012

3.3. Poji§tné

Ročnipojistlré celkem 32 4B7 Kč

obchodnísleva 20,00 % a sleva za dlouhódobosl 10,00 %, tj,

Ročnipojistné po sléVě a zaokloLrhléni

9 737 Kč

22 720 Kč

3.4, Místo pojaštěnl

Čislo poj s(né smlouvy] 5185124859

Kód produktu: MDF 01 /5

specif ikáce přédmětu poiištění
spoluúčást') Pojisináčástka Pollgthé

Konvektomat ALBA 10.1 AcM se sprchou, invč,50179
302 000 Kč 4 155 Kč

120 000 Kč ] 616 Kč

50 000 Kč

50 000 Kč

Ne

Zavlažovacl systém U hlavníbrány, invó. 502'I7

N€ Ne Né

Ne

Ne Ne Ne Né

2a19 Ne Ne

Podlahový strojvč, kaltáčú, invč. 50249

Ne Ne

pol

F29,

F02,
F05,
F08,

F18,
F21,
F26,
F30,
F33,
F37

č,

F24,F25,
F36

F03, F04,
F06, F07,
F09, F10,
F12 F13,
F16, F17,
F19, F20,
F22,F23,
F27,F28,
F31, F32,
F34, F35,

Aleál psychialrické léčebny, chvalšiny, ČeNený DVúí 1, 381 01



3.5. zvláĚtnl ujednáňl

3.5. í sjednání výluky vnltřně vzňlklých nechanlckých a €leklrických poruch - doložka Rí
Pro předměly pojištění, u klenichjs v€ §loupciR uv€dono "NE", se Ve smysl! článku 4 bod0 í DPPST-P uj€dnává, ž€ s€ pojištěnín9vztahul6 na škodyvzniklé
V dúsledku vnitřně Vzniklých mechanických avnitřně vzniklých €lekt ckých poruch 6 dále na poškozenlnebo zničeni předrnětů pojišiění přímým účinkem zamznutí
chladicí kapaliny, vody nebo podobného médiá, chybného nebo nedostalečného mazánl a nedostatku chládicí kapaljny.

3.5.2 Přlpollštěnl elektronlckých prvkú -doložka Eí
Pro přgdměly pojištění, U kt6lých Jo V€ sloupci E uvedeno "ANo", s€ ujednáVá, že neplatl ustanovon l článku 4 bodú 2 písm, c 0PPST-P

3.5.3 Mlstem pojištěnl Červený Dvúr 1 se lozum í parcoly Uv€dené Vé výpisu z katastru nemovitostí na přl|oze č, 1, klerái€ nedllnou §oučáslí pojlstné smlouvy

Poiištěníse řídíVšeobecnými pojistnými podminkami pro pojištěni maietku 6 od povědnosli VPPN{o-P-02/2020 (dále ien VPPíVo,P), Doplňkovými pojislnými
podmlnkamiprc pojišlěnlelektronických zařízenl DPPEZ-P-02/2020 (dáleien DPPEZ-P) a Ujednánímitéto smloUvy,

4. 1, odpovědi pojistnika na dotazy pojišt'ovny

Jsou poiišťované VěciV plovozl]§chopném st€VL] Ve srnyslu DPPEZ-P?

Jsou po]išťovanéVěc] pojišlěny] ným po]štěnim?

FNo 
----__l

lNE --__l
4.2. Předmět pojištění, řozsah pojištění, pojistné čá§tky á spoluúčasti

Pojištěnlse sj€dnáVá pod jedrotlivými položkami (pol, č.)pío poii§tná nebezpečí uvedená V článku 2 DPPEž-P s tlm, že rozsah pojištění dalšlch pojistných
n€bezpečíj€ Uved€n u jodnollVých položek,

Pol. spoclílkaca přodmětu Rok
č. poj|štění výroby

TKGjF '2 svooové
pr 5]!senslVl, nÝ,c, 142l5

Anal}záioí cRP - Quick RcádÉl)2 Go,:ný.č.2a27a 2!19

E03 Kancelářské Pc, nvč,2.1323 2019

E04 rcncelářské Pc, invč.24324 2019

E05 Kan€elářské Pc, nVč,24325 2a19

Tiskáína mUltit Lumaít. inVč,E06 ;;2- 
*-*---* 201q

Ti5l,árna m!llií L!rnarl,, .Vč,cul 24:29 2U la

E08 Not€bookAcer, invč.24330 2019

E09 NolebookAcel, nvč,24331 2019

skaítovačka oAHLE, lnv,č. aí\r\)
243? 1

sIarloVáčka DAHLE, inV,čE l 24312 /L'o

Alkotosl Drág6rA 6820, ]nv,é,
---0

A koiest DláoerA 6820, nV.čE'3 ,iqíiá, - -, " ,, , 
2a2o

siqnalizačni syslém, inv.č,E]4 zíeqq lvz1

Do!házhoýyIe,nil,;'L500 1^.2
systém ACS_hne inV,c 50193

EZD -§ystém a komponenty
E16 pío el, zprac. dokumenlace, 2012

invč.50205

Nls - el6kll. alchiv, inVó.
5o24o

spolt]účásl* Pollslnáčástká

1 000 Kč 32 000 Kč

1 000 Kč 33 000 Kč

1 000 Kč 10 000 Kč

1 000 Kč 10 000 Kč

1 000 Kč 10 000 Kč

1 000 Kč 7 000 Kč

] 000 Kč 7 000 Kč

1 000 Kč 17 000 Kč

1 00D Kč 17 000 Kč

,1 000 Kč 6 000 Kč

1 000 Kč 6 000 Kč

1 000 Kč 24 000 Kč

1 000 Kč 24 000 Kč

1 000 Kč 34 000 Kč

1 000 Kč 7] 000 Kč

c

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

N€

Ne

Ne

Ne

Ne

Né

Ne

P

Ne

Ne

Ne

Ne

Né

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

í.R

Ne

Ne

Ne

N€

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Né

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

oz
Ne Ne

Ne Ne

Ne Ne

Né Ne

Ne Ne

Ne Ne

Ne Ne

N€ Ne

Poil§tnó

863 Kč

879 Kč

359 Kč

359 Kó

359 Kč

327 Kč

327 Kč

s17 Kč

917 Kč

316 Kč

316 Kč

731 Kč

731 Kč

633 Kč

1 a47 Kč

13 996 Kč

8 628 Kč

2 722 Kč

2 331 Kč

3 574 Kč

Ne 1 000 Kč 1 228 000 Kč

Tlaíoslan ce na parc,č ]829/lll lt nva 5022]] ' :U o \p Np A,o

El8 slabopřoudé sítě, inÝč. 50228 2016 N€ Ne Ne

2018 Ne Ne Ne

1 000 Kč 754 000 Kč

1 000 Kč 280 000 Kč

1 000 Kč ]94 000 Kč

1 000 Kč 310 000 KčFUiilsL] PY Tx 2550 N44 (2 ks], "","t2l) nrit, sozlt 2J'1I) Ne Ne Ne

' Je-li sjednána spoluúčast v %, roz!mi se tínr píocentá Z poj slného plněni,

Légenda:
c -půjčováno, o- odcižéní(doložká o1), Z - živeln i Událost (pouze neni-| šjednáno, UjednáVá sedoložka 21), P- připlatky (doložka P]),ANo-rozsah
poiišlěni]e siednán, NE - rozsah po] štění není sjednán, 1,R - Ve sloupci Pojistná částka se jedná o po] štěni pruního rizika dle článku 15 bodU 5 VPP]\,jo-P

Čislo pojslňé smlou!Ť 5135124359

Kód produklui í\,4DF 01 / 5

Kód ploduktu: MDE 01 /4



Pol, spccifikacé piedmétu Rok
č. pojištěni výrouy c o z P 1.R spoluúčašt* Poiistná částka Pojístné

Dala eleklí. alchlv 2,iasi lnv.
qn 4, 2o1B Ne Ne \. Ne Ne

E2.3

E22

E24

E26

E28

2020 Né Ne Ne Ne Ne

2a2a Ne Ne Ne Ne Ne

2020 Ne Ne Ne Ne Ne

2a21 Ne Ne Ne Ne Ne

T 000 Kč 277 oao Kč 3 22o Kč

1 000 Kč
Kamera FeVel scleenn ng,
nVč,50251

Aikotest 6820 Včeině kufřik! s
příslUšenstvím, inV,č, 24593

E25

E2'7 s mulátor _ sada. invč,24622

2021 Ne Ne Ne N€ Ne

1 000 Kč

1 000 Kč

127 000 Kč

27 a]a Kč

14 000 Kč

2 427 Kč

NeNe2a21

2a21 Ne Ne Ne Ne Ne

'Je-l sjednána spoluúčastV %, íozumíse tinr plocenta z pojistného plnění,

Le9enda:
c-_pŮ]Č€váno,o-od!zeni(doložkao1),Z*žVelníudálosi(poL]ženení-lis]ednáno,L]jednáVásedoložkaZ1),P-připlátky(doložkaP1),ANo-rozsah
pojŠtěníje sjednán, NE - rozsah pojlštěninenisiednán, 1,R -Ve sloupci Pojislná částka sejedná o poišiěníprvniho íz]ka Óle článku 15 Óodu 5 VpPMo_P,

4, 3, Pojistné

Ročni pojisilré celkem

obchodnísleva 30,00 % a sleva za dlouhodobost l0,o0 o/o, lj,

Roónipoiislné po sleVě a zaokrouh|eni

56 633 Kč

22 653 Kč

33 980 Kč

4. 4. lvísto pojišiěni

E01, E02, E08,
E09, E12, E13
E23_E24.E25, Ueskárepubllka

E26, E27, E28

4, 5. zvláštni uiodnáni

4.5. í §jodnáníÝýluky žlv€lnlch událostl- doložkazí
Pro předměty pojiélénl, iJ kl€rýchje V€ sloupciz Uvedono "NE", se Ve smyslu článku 4 bodu 1 DPPEZ-P Uj€dnáVá, že se pojištění nevzlahuje na škody..zniklé
živeln í událostí a vodou Wiékailclz vodovodnlch zařlzgní,

Na,Škody zpŮsobsnó Unikáním vody nebojakékoliv kápaljny z odpadnlch potrubía kanalizace v důsledku zvýšené hladiny spodnívody, záplav a povodnI,
dešťov]ich srážek se pojištěni laklóž nevzláhuje.

4. 5. 2 Ui€dnáVá se, Ž6 prvnÍVěla Článku 5, bodu 4. DPPEZ-P-01/2020 znltaklo: "Pro předmět pojlštěnl. od jehož data výroby uplynulo Vlc6 néž ,I0lel. §e
,rJednáVá:"

Í\,{Í§tem pojiŠtěníČeíVený Dvůř í se íozumíparc€ly uvedené Ve \ďpjsu z kalastru nemovitoslina přiloze č, 1, kteráje nBdílnou součáslípoji§tnó smlouvy

1.

2.

3.

4.

Pojistnlk prohlaŠUie, Ž€je seznámen a soLrhlaslse zmocněnlm a zplošlěním rnlčenlivoslidle příslušných Všeobecných pojistných podmínek. Na žákladě
zmocněníudělUje pojishík souhlasy uVedené V tomto odslaVc] loVněž]ménem Všech pojištěných.
Pojislnik plohlašUie, že bylinloímován o zpracovánljim sdělených osobnich údajú a že podrobnosti lýka]íci so osobních údajú jsou dostupné na
\,vww.oeneraliceska,crochrana-osobnich-Udáiu a dále na obchodnich místech pojišťovnr Pojistnlk s€ zavazuje, že V tomto lózsahu ]nformuje i pojištěné, Dále se
zavazuje, že pojišťovně bežodkladně ožlrámípřípadné změny osobních údajů,
odpovědi pojislnika na dotazy pojišťovny a údajejlm uved€né u loholo po]ištěnlse považU]lža odpovědina o1ázky týkajiclse podslatných §kutečnosil
Dzhodných pro ohodnocen í rizika. Pojislnlk lzavřením télo pojistné smlouvy polvrzujejojich úplnost a plavdivost. 

-

Pojislnlk uzavřením této pojistné smlouvy potvlžUie, ž€:

Čislo po]ishé smloUvy: 5185124859

ELEKTRONlKY

482 000 Kč 5 417 Rč

?81 Kč

566 Kč

682 Kč

Nl§_Ms sQL systém pro
selver, inYč, 50250

Areál psychialrické léčebny, chvalšiny, Č€rvený Dvůr 1, 381 01

a zaverecna ustanovení



- poi]šibvně/pojišťovaclmu zplosťedkovateli před uzavřenlm této pojislné §mlouvy sdělil VŠechny sVé pojistné cÍle, polřeby a poŽadavky, tyto byly řádně a Úplně

za2namenány a Žádné dalŠÍnemá,
- pojištěn í odpÓVldá jeho pojistným požadavkúm a i€ho pojishému zájmu a zároveň prchlášUje, že mU byly pojislllelem/poj štbvaclm zproslředkovalelem úplně,

jasně, šrožumitelně a výs|ižně zodpovězeny Všechnyjeho dotazy ke sjednáVanémU pojišléni,
_ jsou Všechnyjeho uvedené odpovědi na pisemné dolazy pravd]vé a úplné, současně potvř!]e že V připadé, kdy odpovědi nenapsal Vlástnoručně, ověňl]ejich

splávnosl á tylo odoovéd jso" plavdivé a úolné,
_ bud€ plnit povinnosti uved;né v pojislné smlouvě a v poj§lných podmlnkách aje s vědom, že V přlpádě porušenlho moho! postihnout nepřtžnivé následky

(např, zánik pojištění, snížení nebo odmltnutí pojistného plnění),
5. Pojislník ber6 ňa vědomí, že byla]i pojistná srnlouva uzavřena íormou obchodu na dálku, má práVo bez udánídúVodu odsloupil od pojistné sm|ouvy Ve ]hŮtě

čtrňácii dnů ode dne je]ího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k lomuto sdělení doide na jeho žádost po Uzavřenl smlouvy,

V těchto připadech Viáií pojišťovna pojistnikovi bez zbytečného odkladu, nejpozdě] Však do lřiceli dnťr ode dne, kdy se odstoupení slane účinným, zaplacené
po]]slné; 

'přiiom 
má práVo odečíst si, co již z pojištěniplnila, Bylo_|ivšak poiislné plněníVyplaceno ve výši přesahu]ícl Výši zaplaceného pojistného, Víátípojislnik,

popřípadě pojištěný, pojišťoVně částku žaplaceného po]slného plrěnl, která přesahtlje zaplacené po]islné,

o, bolisinit táó na vÉaomt, ze se mú:e s pitpaanou stižňo§tl obrátit příno na poj]štbvnLJ, mť]že vyu2ll adlesu pío doíUčovánl Genelal Če§ká pojišťovna a,s.,
P b, Box 305, 659 05 Bmo nebo elektronickou schlánk! stiznosli@genera iceska,cz, Nedohodno-li se pojistník s poj]šťovnou i]nak, stlžnosti se VyřizujÍ
plsémnou lomou. V připadé, že nenl polistnik spokolen s Vyřizením slížnosli, s Vyiizenim nesouhlasi nebo néóbdžel rcakci na svoji stížnost, m']žé sé oblátit ná

iGncelář ombudsmana Genelali česke pojišlovny á.s, se stížnosií §e tze laké oblátit na Českou nálodni banku, Na Přlkopě 28, 115 03 Plaha 1 íWww.cnb.cz),

7, smluvnístrány §e dohodly, že pokud talo Šmlouva podléhá povinnosti Uveřejněni podle zákoná č,340/2015 sb,, o zvlášlnlch podminkách účinnostiněklerých
smluv, uveřejňovái í téchtb sm|Uv a o rcgislru smluv (zákon o regis|lu sínluv), ie tulo smlouvu (Vč. Všech iejich dodatků) povinen lveřejnit pojislník, a to ve lhŮlé

a zpúsobemilanoveným tlmto zákonem, Pojislhík je pov]n€n bezodkladně iníormoval pojištbvnu o zaslání smlouvy spráVci regi§tru sm|UV zpráVou do datové
scňřánky, Pojistnlk je Óovinen zajist|t, aby byly Ve zveřejňováném znění smlolvy skryty Veškeré informace, kleÉ se dle zákona č, 106/1999 sb., o svobodném
přistupuiňfoímacím nezveřejňUji (přodevším se jedná o o§obrí údaje a obchodn í lajemství poiištbvny, přičemž za obchodn i tBjemstvi pojišťovna pov6ž]je

zejména údaje o pojislných čásikáchI o zabezpečeníma]etkuI o boniíikaciza škodnip běh]oobíatu kllenta, ze kleréhoje stanovena Výše pojislného|

o Óiednanýcti limilech/sublimitech plněnl a Výš] spotuúčasti; o sazbách pojislného; o malusu/ bonusu). Neza] slí-li pojislnjk uveřejněnítéto srn]ouvy (Vč, Všech
jejich dodatkť]) podle předchozího odstavce aniVe lhútě 30 dnl ode dne jejího uzavřenl, je opráVněna luto smlouvu (Vč. Všech ]éjich dodatkú) uveřejnii
'pó]šťovna. 

V iakovém přlpadě pojistnlk Výslovně souhlasís uveřeiněním télo smloUVy (Vč, všechjejich dodalků)V íeg]stru smluv, Je-|ipojistnlk osobou odlišnou
;d'pojišiéného, pojislník potvlzuje, že pojištěný dalvý§lovný souhlas s Uveřejněnlm léto smlou\ry (Vč, všech jejich dodatkú) v legislru smluv, Uveřejněnl
nepřed§taVuje porUšení povinnosti mlčenliVosti pojišťovny.

8, Pojistn ík nebo některý z pojišlěných nesplňUje V souvislo§li s po]istným odvělvim uvedeným V Části B bodu 3, 8, g, 1 0, 1 3 nebo 16 přilohy Č. 1 k zákonu
č, 27712009 sb,, o pojišťovnicivl, Ve znění pozděiších předpisú, minimálně 2 ze 3 níže uvedených liínitů:

- čistý obral min, 13 600 000 EUR (cca 340 000 000 Kč),

- úhm rozvahy min, 6 600 000 EUR (oca 165 000 000 Kč),
_ pdměmý roční stav zamě§tnanců ,n n, 250,

Dokumenly k pojistné smloUvě

Př€dsmluvni dokumenty:
- lníormáčni dokum€ni o pojistném prodLrktu

- před§mluvniinformace

Poiistnlk prchlašUje že se s obsahem Všech lěchto dokumentů řádné s€známil a je slozuměn s tim, že poskytuji dúlež]té iníoínace o povaze užavhaného pojiŠiěni

a řadu Upozorněnl na Význámná ustanovenipo]stných podrnínek,

Dokumenty, kteréjsou nedílnou součá§li pojistné smlouvy
Nedjlno! so(rčásií pojislné smlouvy]§oU následujicí dokurnénty:

- VPPMo-P-02/2020
- DPPEz-P-o2l2o2o DPPlVP-P_02/2020, DPPSP -P-a2l202o, DPPsI-P-o2l202a
- sazebník admin stralVnlch poplatků

Pojistnik prohlášUje, že se s obsahem lvedených dokumentů, tvoiicích nedilnou součást po]istné srnlouvy, řádně seznámil a je slozuměn s 1im, že še smhjvni Vztáh

řídi Iovněž těrn to dokumenty, z nichž pío sllany vyplýVaií práva a povinnost (dok!menty maji stéjnou práVni záVaznosl, jako j€ záVažnosl poistné smloLrvy). Jáko
pojishik dále seznámí pojištěné s obsahern této po] slné sínloLJvy Včetně Uvedených pojišlných podminék

Dále poislnlk potvrzu]e, že mU výše LJv€dené dokumenly, tj. předsmluvni dokurnenty 3 dokumeniy, které jsou Iedilnou součástl po]istné smlouvy, byly posky'inuty

V doslatečném předslihu před lzavřenim poji§lné smlouvy způsobem, kleni si zvolil,

souhlas s elekřonlckou komunikací přijednánío uzavřeni pojlstné 5mlouvy
chcete dosláVal infomace íaději e-mailem?

Tato Vólbá §e lýká Všech po]stníkem sjednaných smluv, do budoucna, Je] možné kdyko V změn]t

soUhla§ § elektřonickoU komunikací během trvání pojištěni
chcete doslával informace Éději e-mailem?

f_.J o"o

TaloVolba seiýká všech poistníkem sjednanýčh srnlUV, dobLrdoucna, Jei možné kdyko v zménjt,

Tato poiistná šmlouva múže bý1 měněna, doplňoVána nebo L]přesňována poUze oboUstranně odsouhla§enými písemnými dodatky,
Taio ioistná §mlouva]e Vyhotovena Ve 3 ste]nop sech, z n chžjéden obdržípo]stnik, jeden pojišťovna a jeden po]išťovacizproslředkovatel.

Číslo poj slné smlou!.y: 5135124859

Společná a závěrečná ustanovení



smluvni sllany plohlaŠu]Í, Že si poiistnou smlouvu před iejirn podpisem přéčetly, že byla uzavřena po V2é]emnénr píojednání podle iejich vúle, určilě a §rož!mitelně,
že nebyla !žavřena v tísnianiza jinak ]ednostranně nevýhodných podmlnek.

dál"m u7av}eni po|l§tré sT,",", a/ťffi-|
PSYCHlATRlCKA LÉČEBNA ČERVENÝ

České Budějovice

HEL|A & PARTNERs S-R,o-
xla69421,lčo 25477871

Zd'.r3ckách 987/22,400 01 Ústinad
1č 254J787l

t"r., s"B"o'gřb i3ó, iCoi 00683600

Číslo pojislné sňlo!Vy: 51851 24859



ý^(: GENERALI
Řlrs-:\ f g5pi pOJlSio\ NA

V]33

s_sVlVD08/N

_

!!!=

!!!4_
-!!!!!!

--!!!=

-!-

-
!!!!=_

-to

oPSYCH|ATRlCKÁ LÉČEBNA ČERVENÝ
Červený Dvůr 1
381 01 chvalšiny - Óervený Dvůr

Praha26.4,2024

Vyúčtování plateb
za pojištění majetku

Vážená paní, vážený pane,

posíláme Vám aktuální přeh|ed Vašeho pojištění a informace k platbám pojisiného na další období od 1. 5. 2024
do 30.4. 2025.

Pojistné jsme snžili o poskytnutou slevu ve výši 10,00 %. Abyste na ni měl/a nárok i V budoucnu, je nutné, aby
pojistná smlouva trvala alespoň 3 roky.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví za toto pojistné
období,

1. 5. 2024 63 082 Kč 63 082 Kč
1. 11. 2024 63 082 Kč 63 082 Kč
Celkem 126 164 Kč 126 164 Kě

@ l"x můžete zaplatit?
Bankovním převodem

číslo úětu 300900/2700
rí 3i#$ rí Dalsl 7pjsoby

ř'#iffiifi QR kódem v mobilní aplikaci Vaší banky
lát{ffi nebo platbou přes terminál SMKA
ttffiÉsfr
EffÉ#t§ online plalbou

na https://WWW.oeneraliceska.czlDlaceni

částka 63 082 Kč

Variabilní §ymbol 5185124859

fr ei"nt"o sjednaných pojištění

ffi Oo toy a kolik máte zaplatit?

Pojištění podnikatele
a právnických osob ProfiPlán

Pojistná smlouva č.

Pojistník

Typ pojištění

lčo

5l85.12€59
PsYcH|ATBlcKÁ LÉČEBNA

čERVENÝ
MD

00583600

Poř, č. : Název poiištění Roční pojistné

61 683 Kč

7 779 Kč
elekÝoniky 33 980 Kč

22 720 Kč

Předepsané pojistné



smluvníslrany prohlaŠUií, že sipojistnou §mlouvu předjejím podpisem přečetly, že byla Uzavřena po Vzájemném pro]ednánl podle jejich Vťrle, ulčtě a §lozumilelně,
ž€ nebyla Uzavřona V tísn ani za jinak jednoslranně nev]ihodných podmín6k,

rb,q. {0/, Českó Budějovice

^ř{E1_IAi§(pARTNERs ,.r.o,

V Zahrádkách 98z22. 400 01 Ústi iad Labem

Ic 2547181L

p5yg1l;A7,,la,:i, l ,',-" 
i

člilii J'i:l"! i, ! "j,,,
u(.,Ý,,11V l)l',lí l

3 ],i l,, a -sk j l(íumlov
tel.: 38o 3o9 lso, ičo: oo5€

Člslo pó]istné súloUvy] 5185124859

HEL|A & PARTNERs S.R.o.
231069421 , lčc] 254778t 1

LadislaVTůma



PŘ GENERALI
&a}česrn po.nsiotN,t s-sVMD08/N

PSYCH|ATRICKÁ LÉČĚBNA ČEBVENÝ
Červený Dvůr 1
381 01 Chvalšiny - Červený Dvůr

Praha26.4.2024

Vyúčtování plateb
za pojištěnímajetku

vážená paní, vážený pane,

posíláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištění a informace k platbám pojistného na další období od 1_ 5. 2024
do 30. 4, 2025.

Pojistné jsme snížili o poskytnutou slevu ve výši 10,00 %. Abyste na ni měi/a nárok i V budoucnu, je nu,iné, aby
pojiStná smloUVa trvala ale§poň 3 roky.

Tento dokument ie podkladem k úhradě pojiStného a současně i podkladem pro účetnictví Za toto pojistné
období.

-.]o

o

fr er"r,l"o s.jednaných pojištění

1 , 5, 2024

1.11.2024
celkem

63 082 Kč

63 082 Kč
126 l64 Kč

63 082 Kč

63 082 Kč
126 164 Kč

,1.

2,

3.

4,

Pojištění majetkU - žiVel

Pojištění odcizení movitých věcí

Pojištění elektroniky

61 683 Kč

7 779 Kč

33 980 Kč
22 720 KéPojištění

S l"k můžete zaplatit?
Bankovl]ím převodem

ulslo uctu

částka

VariabiIní symbol

300900/2700

63 082 Kč

5185124859

rí 3f#t: m Drlši zpusoby

t'J{#ilflr.:,i QB kódem v mobilni aplikaci Vaší banky
{álŤiiEft nebo pIatbou pres terminál SMKA
i5titrrffi
EťE4*fi§ online platbou

na https://WWW.gene/aliceska.cZlDlaceni

Pojistná smlouva č.

Pojistník

Typ pojištění

lčo

5l85í24859
PsYcHlATBtcKÁ LÉČEBNA

čERVENÝ
MD

005B3600

ffi Oo tOy a kolik máte zaplatit?



smluvňíslrány prohlášújl, že sipojisinou sm]ouvu předjejím podpisem přečetly, že bylá Uzavřena po vzáienrnem projednáni podle iejich Vůle, urč]tě a slozumilelně,
že nebYla užavřena V lí§ni 6niza jinák iednostranně nevýhodných podminek.

dalum uzavření pojislné sm lou,y rtťit:tltq-------)
PsYcHlATRlc(Á LÉčEBNA čÉRVENÝ

České Budějovice

vzahládkách 98?22,400 0,L Ústinad Labem

lc 2147i87t

Podpis zásl!pce Geneíali České po]išťovny á,s, oprávněného k

Óis]o p.ishé šŤlouvy] 5135124359



s{= GENERALI
B'/r>\ g556q pgJls i,0\ NA

Genera,li Če§ká poiiŠtovna a.s., spálená 75116, NoVé Město, 110 o0 Praha 1, lÓo: 452 72 956, Dlč: cZ699001273, je zapsaná V obchodnímreistříku Vodeném Městskýrn soudem v Praze, spis, zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané V italském registru pojištbvacich skupin,
Vedeném IVAss, pod číslem 026

-.,]o

o

PoJlsTKA
Pojištění majetku a odpovědnosti

podnikatele a právnických osob ProfiPlán
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 5í85124859

§ eoli"tnit

Zivelní pojištění

Pojistná událost
Po.iistnoU událosií je škoda nebo jiná skutečnost UVedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnoui pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsoU skutečnosti a Události
Vymezené V pojistné smlouvé jako možná přičina
VZnikU pojistné Události.

oprávněnou osoboU Z tohoto
Podmínky,rozsahpojišlěnÍapojistnýchnebezo"ei"t"nouino]i"tná
a odpovědnosti VPPÍ\4O-P,o2/2o2o aDop|ňkové pojistné pod;inky pro pojiitění mov tyctr věci DPPMP-P-o2/2020 a Doplňkové poiistnépodmínky pro pojištěnistaveb DPPsP-P_02l202o,

Pojištění odcizení movitých věcí

Poiistná událost
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojístných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebežpečím jsoU skUtečnosti a Události
vymezené V pojistné smIoUVě jako možná přičina
VznikU pojistné Události.

oprávněnou osobou z tohoto
Podnínky,roŽsahpojištěníapo]isinýchnebezpečístanoVípo]istnásmrouuffi
a odpovědnosti VPPMo-P-02/2o2o Doplňkové pojislné podmínky pro polist;ní movltýcn veci opprr,1p-p-oáňo)6. ' " - "-'""

Pojištění elektroniky

Pojistná udá|ost
PojislnoU událosií je škoda nebo jiná skUtečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele posky,tnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a Události
Vymezené V pojistne SmloUVě jako možná příčina
VZnikU pojistné Události.

oprávněnouosobouZtohotopoiištěníjepojistník.

::fly j:§iijjJ":ě
a odnovědnosti VPPlVlo-P-02/2o20 ; Doplňkovo pojistne poominxy pr. p"iiiŇ 

"i"tř6""ivJ"rŽi;:;:ť3!i:r:;!:Č;U;;.

Géneralic6skápoj]šI'ÓVnaá's-'spá|"ná75/l6'NouéMě"ú

l\ilzev PSYoH'ATR|CKÁ LÉČreN]n ČrnvrNÝAdresa Červený Dvůr 1, Chvalšiny - Červený Dvůr, 381 01
ĎLat
,ň^ CESKA REPUBL|KA

00583600



§ uat" dolazy?
' Zeptejte Se nás přes online chat na Webových stránkách Www.generaliceska.cžlchat.

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

GeneraIi Česká pojištbvna a,s,

trn?'
Eva skalníková
senior manažer spráVy nežiVotního po]ištění



p{< qENERALI 
_

l=tl&§ (,ES[\A P0.1 lST0\ NA

Geneíali Če§ká poj!štbvba a.s., spáiená 75116, NoVé Město, 11o 0o Píaha 1, czech Fepublic, ldentiíication Number 45272956,
Tax ldentification Number CZ699001273 registered in the commelcial Register at lhe Municipal court in Prague, Part B, lnset ]464,

and is a membeí oí the Genelali Gloup, entered in the ltalian register oí rnsurance groups kept by lVAsS, under No. 026

PoLlcY
Propefty and liability insurance

for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán
confirmation oí conclusion lnsurance contract No. 5185124859

o

:
-
-
=!_
-_

-:
!!!!!!

=!=
-
-!!!!=

-.,lo

Natural perils lnsurance

lnsured event
An insured event is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
is a§sociated With the obIigation of the insurer to provide
indemnity.

lnsured peřil
An insured peril inclUdeS circUmStances and events
agreed in the insuíance contract as a potential
cause oí occurrence oí an insured event.

The oí this insurance is the
Thé conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General lnsurance Terms and Conditions
Íor Property and Liabjlity lnsurance VPP^,4o-P-02/2020 and supplementary lnsurance Terms and condit]ons íor l/ovable Propoňy lnsuíance
DPPMP-P-02/2020 and sLlpplementary lnsurance Terms and condjtions íor strUcture lnsurance DPPsP-P-02/2020,

Theft lnsurance

lnsured event
An insured event is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
iS associated with the obligation of the inSurer to provide
indemnity.

lnsuřed peřil
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insUrance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneíiciary oí this inSUrance is the policyholder.
Ťhe conditions, scope oí jnsurance aĎd insurance lisks are determined by the insurancé contract, General lnsurance Terms and coňditions
for Ploperty and Liability lnsurance VPPMo-P-02/2020 and supplementary lnsurance Terms and conditions for Movablé Property lnsurance
DPPl\,1P-P_0212o20,

Electronic Device lnsurance

lnsured event
An insured event is damage io property or any other
circumstance stated in the insurance contřact, Which
is associated With ihe obligation of the insUrer to píovide
indemnity,

lnsured peřil
An insured peril inclUdes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence oí an insuíed event.

The beneficiary of this insUrance is the policyholder.
The conditions, scope of insuíance and insurance risks are deteímined by the ]nsurance contract, Genoral lnsLlrance Terms and condit]ons
for Propeňy and Liability lnsuřance VPPN,,IO-P-02/2020 and supplementary lnsurancé Telms and condilions for Electronic Dev]ce§ lnsurance
DPPEZ-P-02/2020.

§ eaicyholder
Name PSYCH|ATFIOKÁ LÉČreNn črRvrNlÝ
Addre§s Červený Dvůr ,1, Chvalšiny - Červený Dvůr, 381 01

state česxÁ nEpuaLtxa
ldentiíication Number 00583600



Pojištění strojů

Poiistná událost Poiistná nebezpečí
Pojistnou událostíje škoda nebo jiná skutečnosl uvedená Pojjstným nebežpečím jsou skutečnosti a udáIosti
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou vymezené v pojistné smlouvě jako možná pňóina
je Spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění. vzniku pojistné události.

oprávněnou osoboU Z tohoto pojištěníje pojiStník.
Podmínky, rozsah pojištěni a poiistných nebezpečí stanoVi pojistná smloUVa, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMo-P_02l2020 a Doplňkové pojstné podminky pro pojišlěnistro]ů DPPsT^P-o2/2o2o.

]é=]
lLN] Počátek a doba pojišténí
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 1, 5.2024.
Polištění se sjednáVá na dobu neUrčitou,

Po]istitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího Vydání,

Platnost pojistky odi 1.5,2024

S pozdravem

Generali Česká pojištbvna a,S.

,/?az-'.r'-,/
./

Eva skalníková
senior manažer spráVy neživotního pojištění



9l: GENEBALI
Ř'/rs>\ f g5I14 p0; l šŤ0\ NA

lnsuřed event
An insured evént is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
is associated With the obligation of the insurer to provide
indemnity.

lnsured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insUrance contract as a potential
cause oí occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insUrance is the
The conditions, scope of in"urun

P:§:oj:rY.lndr-iability lnsurance VPPMo-P-02/202o and supplemeniáry lnsrrrance Terms and conditions lor Macnin"ry tnsw"ncoDPPsT-P_02l2020.

ffi rr." date of commencement of the insurance, period of insurance
The insurance agreed js effective from o:0o on the dav 1. 5. 2024.
The insurance is agreed for an indefinite period.

The insurer coníirms that the data given in the Policy are Valid as of the date oí issue.

Policy is valid írom:'1.5,2024

Generali Česká pojištbvna a.s.

,kaz-<z,,/
Eva skalníková
senior manažer spráVy nežjvotniho pojištění

Nowlv1ěsio'11000Piáha1'ldení5.á]mNffiba45272956.Ťďldsl,6cáiMNumbďcz69éín]273.óffi
ÍB Gá*l Q@p, ďnď€d rn ihe hdiď] Egislď óí itsud@ guPs kepl i, lvAss. Undď No, 026, corlleň,mai]ó| P, o BoX 3o5, 669 05 Bmo, lvwiseldiGkae



ýP GENERAII
Ř/r>;\ i,p5pi p oJ t šŤo\ NA

Machinery lnsurance

lnsured event
An insured event iS damage to propeíly or any other
circumStance Stated in the insurance contract, Which
is associated With the obligation oí the insurer to provide
indemnity.

lnsured peril
An insUred peril inclUdeS circumstances and events
agreed in the insufance contract as a potential
cause of occurrence oí an insured event.

The beneficiary oí this insurance is the policyholder.

The condilions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General lnsLlrance Tenns and conditions
íol Property and Liability lnsurance VPPMo_P-02l2020 and supplementary lnsurance Terms and conditions for Machinery lnsurance
DPPsŤ_P-0212020.

[fi The date oí commencement of the insurance, period of insurance
The insurance agreed is eííective ííom 0:00 on the day 1. 5. 2024.
The insUrance is agreed íor an indeíinite period.

The insurer coníirms that the data given in the Policy aře Valid as of the date of issue.

Policy is valid írom,: 1,5.2024

Generali Česká pojištbvna a.s.

,kZ-,.r'
./

Eva skalníková
senior manažer spráVy nežiVotního pojištění

\-


